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Złoty Medal Chemii

Autorzy najciekawszych prac licencjackich i inżynierskich z chemii mogą wziąć udział
w drugiej edycji konkursu o Złoty Medal Chemii. Prace można nadsyłać do końca września, na
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zwycięzców czekają wartościowe nagrody. Konkurs organizuje Instytut Chemii Fizycznej PAN (IChF
PAN) w Warszawie, a jego głównym celem jest zmotywowanie studentów do wyboru kariery
naukowej.

Konkurs jest adresowany do twórców najlepszych prac licencjackich lub inżynierskich - napisanych
w roku akademickim 2011/2012 - z chemii i jej pogranicza z fizyką i biologią. Termin nadsyłania prac
upływa 30 września. Ogłoszenie listy finalistów nastąpi 31 października.

Spośród finalistów komisja konkursowa wyłoni na przełomie listopada i grudnia br. siedmioro
laureatów. Trójka najlepszych otrzyma medale, a wszyscy laureaci nagrody pieniężne. Zdobywca
pierwszego miejsca otrzyma 10 tys. złotych, a kolejnych: 5 tysięcy, 2,5 tysiąca. Tysiąc złotych będzie
czekał na laureata wyróżnienia.

Finaliści konkursu będą mogli odbyć staż naukowy w Instytucie Chemii Fizycznej PAN, otrzymując
możliwość bezpłatnego realizowania swoich badań w laboratoriach IChF PAN w formie krótko- lub
długoterminowych projektów. W szczególnych przypadkach, dla osób spoza Warszawy, przewidziano
możliwość dofinansowania kosztów zakwaterowania na czas współpracy z Instytutem.

W ubiegłorocznej edycji na konkurs nadesłano kilkadziesiąt prac licencjackich i inżynierskich
z całego kraju. Złoty Medal Chemii trafił do rąk Marcina Runowskiego z Wydziału Chemii
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu za pracę o modyfikowaniu nanoluminoforów
magnetycznych.
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Drzwi do realizacji technologicznych marzeń
w Polsce
Chciałby je otworzyć Uznański-Wiśniewski
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Szczepionka przeciw półpaścowi znacząco
obniża ryzyko demencji
Wynika z badań przeprowadzonych w Walii.
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Korzystanie z social mediów zakłóca
koncentrację uwagi u dzieci
Publikuje czasopismo „Pediatrics Open Science”.
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Mieszanka trzech składników odżywczych
łagodzi objawy autyzmu u myszy
Poinformowało czasopismo „PLOS Biology”.
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Kosmiczna latarnia w odległej małej
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galaktyce
Znamy dziś jego dokładny adres i możemy użyć go jako sondy.
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standardy kształcenia medyków mają
uwzględnić medycynę pola walki
W w środę weszło w życie zarządzenie minister zdrowia.
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7 stycznia prezydent Nawrocki wręczy
nominacje profesorskie
Poinformował rzecznik prezydenta Rafał Leśkiewicz
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Minister nauki do przedstawicieli akademii o
ustawie PAN
Nic o was bez was.
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